Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 3.156-Reitoria, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Preliminar da Fase de Seleção das Inscrições do CONCURSO DE VIOLEIROS do I FESTIVAL DE CULTURA

POPULAR DO IFPB – EDIÇÃO SANTA LUZIA, regulamentado pelo Edital nº 016, de 09 de outubro de 2018, e suas posteriores retificações.

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE TÍTULO DA MODA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1783885 Afonso Ligorio da Silva CONCURSO DE VIOLEIROS “Quem semeia educação colhe Desenvolvimento” Apto para a fase de Eliminatória

1791052 Bonedis Eduardo de Souza CONCURSO DE VIOLEIROS
“Ame a Deus faça o bem peça perdão, que Jesus se

prepara para voltar”
Apto para a fase de Eliminatória

1629166 Damião Levi Brasil Bezerra CONCURSO DE VIOLEIROS “Mote Decassílabo – Ser Poeta” Apto para a fase de Eliminatória

1783157 Edmilson Ferreira dos Santos CONCURSO DE VIOLEIROS
“A Princesa virou uma serpente e hoje eu vivo um

inferno conjugal”
Apto para a fase de Eliminatória

1790904 Francisco Damião de Souza CONCURSO DE VIOLEIROS “Galope à Beira Mar – Perguntas e Respostas” Apto para a fase de Eliminatória

1791353 José Auremir Alves de Souza CONCURSO DE VIOLEIROS “Quando eu deixar de cantar” Apto para a fase de Eliminatória

1792780
Raimundo Alves Pereira de

Souza
CONCURSO DE VIOLEIROS

“Tire o seu preconceito do caminho porque quero

passar com a minha cor”
Apto para a fase de Eliminatória

1771149 Erika Almeida CONCURSO DE VIOLEIROS -

Não apto para a fase de Eliminatória por

não cumprir a documentação prevista

em edital.

1740609 Felipe Sá CONCURSO DE VIOLEIROS -

Não apto para a fase de Eliminatória por

não cumprir a documentação prevista

em edital.

João Pessoa/PB, 16 de novembro de 2018.

ALYSSON ANDRÉ RÉGIS OLIVEIRA

Pró-Reitor de Extensão e Cultura em Exercício - PROEXC/IFPB

Portaria nº 3.156/2017 – Reitoria

alysson.oliveira@ifpb.edu.br